
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«Беловская станция скорой медицинской помощи»
(ГБУЗ КО БССМП)

ПРИКАЗ
№ 88 - общ от 30.07.2018г.

Об обеспечении системной работы по предупреждению коррупции
А

В соответствии с планом противодействию коррупции в ГБУЗ КО «Беловская 
станция скорой медицинской помощи».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в ГБУЗ КО 
БССМП.

2. Утвердить Положение о порядке информирования работодателя 
работниками о случаях склонения их к совершению коррупционных и 
иных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в ГБУЗ КО 
БССМП.

3. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения в ГБУЗ КО БССМП.
4. Утвердить Положение о конфликте интересов в ГБУЗ КО БССМП.
5. Ответственным лицам за ведение антикоррупционной работы назначить

- Специалиста по закупкам -  Ю.В. Жижину.
6. Специалисту по кадрам С.Г. Бутяевой

- Всех сотрудников работающих и вновь принятых ознакомить под 
роспись с Положениями по противодействию коррупции;
- Внести изменения в должностную инструкцию специалиста по закупкам.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач jy А.Н. Черепанов

С приказом ознакомлены:

С.Г. Бутяева 
Ю.В. Жижина


